
5d00c18f-1a25-ec11-94fd-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE Nr 164/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.579.928 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.579.928 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.579.928 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.579.928 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 66.371.876,84 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 55.543.932,84 zł,

b) dochody majątkowe: 10.827.944 zł,

2) wydatki budżetowe: 69.568.497,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 53.545.861,84 zł,

b) wydatki majątkowe: 16.022.636 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.196.621 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia N r 164/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia0 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 248 994,00 123 936,00 2 372 930,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124 761,00 4 936,00 129 697,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 280,00 4 936,00 123 216,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 271 000,00 119 000,00 390 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

271 000,00 119 000,00 390 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 000,00 -44 008,00 163 992,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 208 000,00 -44 008,00 163 992,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

208 000,00 -44 008,00 163 992,00

855 Rodzina 13 879 792,00 1 500 000,00 15 379 792,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 1 500 000,00 9 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 100 000,00 1 500 000,00 9 600 000,00

Razem: 64 791 948,84 1 579 928,00 66 371 876,84

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 164/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 797 794,00 0,00 2 797 794,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 794 794,00 0,00 2 794 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 154,00 -5 000,00 200 154,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 2 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 535,00 3 000,00 178 535,00

710 Działalność usługowa 105 300,00 0,00 105 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 300,00 -5 300,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 -5 300,00 70 000,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00 5 300,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 300,00 35 300,00

750 Administracja publiczna 5 792 594,00 0,00 5 792 594,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 0,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 101 128,00 0,00 5 101 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 12 050,00 67 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 575 768,00 10 000,00 585 768,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 825,00 -7 050,00 4 775,00

75056 Spis powszechny i inne 13 018,00 0,00 13 018,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 117,08 107,00 224,08

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -107,00 193,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 393 176,00 5 000,00 398 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400,00 5 000,00 26 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 450,00 0,00 208 450,00

BeSTia Strona 1 z 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 199 950,00 1 500,00 201 450,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 -1 000,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 500,00 12 000,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 747 984,00 0,00 18 747 984,00

80101 Szkoły podstawowe 11 230 823,00 -1 648,00 11 229 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 778,00 10 000,00 284 778,00

4270 Zakup usług remontowych 85 401,00 -10 000,00 75 401,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 415,00 500,00 8 915,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 006,00 2 155,00 242 161,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 740,00 -4 303,00 32 437,00

80104 Przedszkola 4 053 342,00 500,00 4 053 842,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 275,00 500,00 2 775,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 908,00 4 627,00 76 535,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 091,00 -4 627,00 11 464,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 345 366,00 -2 155,00 343 211,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 -1 844,00 4 357,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 657,00 -311,00 1 346,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

745 095,00 0,00 745 095,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 032,00 575,00 10 607,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 403,00 -575,00 1 828,00

80195 Pozostała działalność 1 688 857,00 3 303,00 1 692 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 257,00 3 303,00 90 560,00

852 Pomoc społeczna 4 633 144,00 123 936,00 4 757 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 027 767,00 4 936,00 1 032 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 526,00 4 936,00 705 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 063,00 -3 000,00 118 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 413,00 -3 000,00 13 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 081,00 2 000,00 15 081,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 640,00 8 500,00 56 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 200,00 1 000,00 8 200,00

BeSTia Strona 2 z 4



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 142,00 -6 000,00 5 142,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 583 099,00 0,00 583 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 751,00 -1 119,00 19 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 470,00 -4 981,00 33 489,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 500,00 10 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 700,00 600,00 3 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 371 000,00 119 000,00 490 000,00

3110 Świadczenia społeczne 371 000,00 119 000,00 490 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

85395 Pozostała działalność 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

4307 Zakup usług pozostałych 63 335,00 -1,00 63 334,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 971,00 1,00 4 972,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 881 972,00 -44 008,00 837 964,00

85401 Świetlice szkolne 512 951,00 0,00 512 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 941,00 4 847,00 384 788,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 357,00 -4 847,00 7 510,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 260 000,00 -44 008,00 215 992,00

3240 Stypendia dla uczniów 260 000,00 -44 008,00 215 992,00

855 Rodzina 14 212 720,00 1 500 000,00 15 712 720,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 1 500 000,00 9 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 031 150,00 1 487 250,00 9 518 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 10 500,00 40 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 535,00 1 833,00 7 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 777,00 257,00 1 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 160,00 18 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 608 248,00 0,00 5 608 248,00

3110 Świadczenia społeczne 5 161 627,00 -8 579,00 5 153 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 000,00 8 000,00 309 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 320,00 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 259,00 3 360,00

85504 Wspieranie rodziny 122 175,00 0,00 122 175,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 174,00 1 474,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 590,00 -174,00 416,00

BeSTia Strona 3 z 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 140 795,00 0,00 10 140 795,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 150,00 -5 000,00 35 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 150,00 -5 000,00 15 150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -10 500,00 5 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 524 000,00 44 000,00 568 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 42 000,00 342 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 2 000,00 82 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 136 555,00 -17 000,00 119 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -7 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 5 733 427,00 -12 000,00 5 721 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 320,00 -12 000,00 28 320,00

926 Kultura fizyczna 2 326 229,00 0,00 2 326 229,00

92601 Obiekty sportowe 2 156 802,00 4 000,00 2 160 802,00

4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 169 427,00 -4 000,00 165 427,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 225,00 2 000,00 9 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 002,00 -2 000,00 9 002,00

Razem: 67 988 569,84 1 579 928,00 69 568 497,84

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2021r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 796 151,00 1 500 000,00 15 296 151,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 1 500 000,00 9 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 100 000,00 1 500 000,00 9 600 000,00

Razem: 15 000 543,84 1 500 000,00 16 500 543,84

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 290,00 0,00 113 290,00

75056 Spis powszechny i inne 13 018,00 0,00 13 018,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 117,08 107,00 224,08

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -107,00 193,00

855 Rodzina 13 796 151,00 1 500 000,00 15 296 151,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 1 500 000,00 9 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 031 150,00 1 487 250,00 9 518 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 10 500,00 40 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 535,00 1 833,00 7 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 777,00 257,00 1 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 160,00 18 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 608 248,00 0,00 5 608 248,00

3110 Świadczenia społeczne 5 161 627,00 -8 579,00 5 153 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 000,00 8 000,00 309 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 320,00 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 259,00 3 360,00

Razem: 15 000 543,84 1 500 000,00 16 500 543,84

Strona 1 z 1


